
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

      28 квітня 2021 р.           Стрий                          № 138         
      

Про внесення  змін до  Переліку
адміністративних послуг центру надання 
адміністративних послуг виконавчого 
комітету   Стрийської    міської    ради

         Розглянувши  лист Голови Стрийської районної державної адміністрації 
№02-23/94 від 26.02.2021 та ДП “Стрийський лісгосп” № 173 від 13.04.2021 р., 
відповідно   до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
ст.12  Закону України “Про адміністративні послуги”, керуючись Положенням про 
центр надання адміністративних послуг та Регламентом центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради, виконком 
міської ради вирішив:
     1.Внести зміни до  Переліку адміністративних послуг виконавчого комітету 
Стрийської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 20 
червня 2013 року №153 ”Про затвердження Переліку адміністративних послуг 
виконавчого комітету Стрийської міської ради (додаток №3), а саме включити:
            1) оформлення паспорту прив’язки тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності (відділ містобудування та архітектури Стрийської 
районної державної адміністрації);

2) надання містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта 
будівництва (відділ містобудування та архітектури Стрийської районної державної 
адміністрації);

3)  видача висновку про погодження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (відділ містобудування та архітектури Стрийської районної 
державної адміністрації);

4) надання будівельного паспорту забудови земельної ділянки (відділ 
містобудування та архітектури Стрийської районної державної адміністрації);

5)  надання дозволу (лісорубний квиток);
6)  надання дозволу (лісовий квиток).

      2. Контроль за виконанням  рішення покласти на керуючу справами виконкому 
О. Затварницьку.

     Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ
 


